04-2019-CZ-PL-RUS



STIHL

Copep>xaHue

MS 500i 4
MpuBoAHON MeXaHU3M 6
CucTtema 3axkuraHusa - Kopnyc BeHTuaAaTopa 10
Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TonameHoro 6aka, TpybyaTtas 12
pykosTka MS 500i
YcTponcTBo oborpeBa pykoaTkn, Cuctema BrpbICKa, 15
Kopnyc TonnmeHoro 6aka, Tpyb4yaTasa pykoaTka MS 500i-
W
3aBOACKOM HOMep arperaTa 18
WNHCcTpymMeHT 20

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (2) 29.02.2020



STIHL

Copep>xaHue

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (3) 29.02.2020



MS 500i

MpnBOOHON MexaHN3M CucTtema 3a)KuraHus - CucTtema Bnpbicka, Kopnyc YcTponcTeo oborpesa
Kopnyc BeHTUnATopa TOoMnNMBHOroO H6aka, pykoaTku, Cuctema
Tpy6yaTasa pykosaTka MS BNpbICKa, Kopnyc
500i TOonAnBHOro 6aka
TpybyaTas pykosTka MS
500i-W

3aBoACKOM HOMep
arperaTa

WNHcTpymMeHT

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (4) 29.02.2020



STIHL

MS 500i

HaumeHoBaHue TexHu4Yeckasa uHdopMauus
MpUBOLHON MexaHW3M
CucTema 3a)XuraHus - Kopnyc BeHTUnsTopa

CucTema Bnpbicka, Kopnyc TonnmeHoro 6aka, TpybyaTas
pykosiTka MS 500i

YcTponcTBo oborpeBa pykossTkM, CucteMa BrnpbicKa,
Kopnyc TonnueHoro 6aka, Tpyb4yaTasa pykosaTka MS 500i-
\

3aBO/ICKO HOMep arperaTa

NHCTpymeHT

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (5) 29.02.2020



MpuBoaoHOM ME@XaHU3M

1147-GET-0019-A1

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (6) 29.02.2020



MpuBooHOM MEeXaHU3M

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue Bknouyas

Ne

1 1147 020 2601 1 MonosuHa KapTepa - CTopoHa BeHTuAATopa (1,3) 2-8,10,11

2 0000 988 8600 4 Mmne3a (1,3)

3 0000 988 5211 1 MNaTtpybok (1,3)

4 9523 003 4280 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHuk 15x37,7x11 (1,3)

5 1141 791 5902 1 YnopHebii 6ydep (1,3)

6 9640 003 1560 1 CanbHuK 15 x 22 x 4 (1,3)

7 9022 500 1051 5 BuHT IS-M5 x 27 (1,3)

8 1147 080 1701 2 HakoHe4HuK (1,3)

9 9022 346 0658 2 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12 (1,3)

10 0000 350 0533 1 3anopHoe yCTponcTBO TonameBHoro 6aka (1,3) 11

11 9645 948 7734 1 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KoabLo 25 x 3,5 (1,3)

12 1147 020 2902 1 KapTtep (1,3) 7,13-22

13 1120 162 5200 1 MNaney (1,3)

14 1121 162 5200 1 Maneu (1,3)

15 1121 162 5205 1 Maneu (1,3)

16 1128 162 5200 1 MNaney (1,3)

17 9523 003 4282 1 PagvanbHbI WapukonoawmnnHuk 15x37,7x13 (1,3)

18 0000 664 2406 2 Wnunbka M8 (1,3)

19 1128 640 9100 1 KnanaH (1,3)

20 0000 974 1200 1 LUnnnHpapunyeckuii npocevyHon wtndT 2,6 x 8 (1,3)

21 1141 791 5902 1 YnopHebii 6ydep (1,3)

22 9640 003 1604 1 CanbHnk BS15x31,5x4 (1,3)

23 1147 020 9700 1 YnnotHeHwue (1,3) 7

24 1147 030 0405 1 KonenvaTein Ban (1,3) 7

25 9468 621 1520 1 Mpy>xnHHOe cTonopHoe Konbuo 15 x 1 (1,3)

26 1117 640 3800 1 BcacbiBatowas ronoska (1,3)

27 1122 647 9400 1 Wnanr (1,3)

28 1147 021 1100 1 Kpbiwka (1,3)

29 1147 021 1101 1 Kpbiwka (1,3)

30 1147 007 1600 1 Habop ynnoTHeHwni (1,3) 6,7, 22,23,
37, 84, 89

31 1147 020 1200 1 UnnnHap ¢ nopwHem @ 54 mm (1,3) 32-36

32 1147 030 2003 1 MopweHb @ 54 mm (1,3) 33-36

33 1147 034 3001 2 KomnpeccrnoHHoe nopluHeBoe KosbLo @ 54 x 1,2 mm (1,3)

34 1147 034 1501 1 MopwHeson naney, (1,3)

35 9512 003 3146 1 KomnnekT nronb4aTbix ponmkos 12x16,2x15 (1,3)

36 9463 650 1200 2 Mpy>XWHHOEe cTonopHoe KonbLo 12 x 1 (1,3)

37 1147 029 2300 1 YnnotHeHune unnmHapa (1,3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (7) 29.02.2020



MpuBoaoHOM ME@XaHU3M

Ccobisika Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bknouasn

Ne

38 9022 341 1358 4 BUHT Cc ynnmHapunyeckon ronoskon IS-M6 x 28 (1,3)

39 1142 020 9400 1 [JekoMrnpeccrnoHHbIn KnanaH (1,3)

40 0000 400 7011 1 Cseya 3axuraHma NGK CMR6H (1,3)

41 9022 313 0660 2 BWHT ¢ umnuHgpnyeckon ronoskom IS M4 x 12 (1,3)

42 1125 664 1400 1 Ha>kumHasa getanb (1,3)

43 1125 640 1900 1 3axnmMHas noasmxHasa aetanb (1,3)

44 1125 007 1021 1 KoMmnnekT - UnnuHppudeckoe 3ybyaToe koneco / 45
HaTsaxxHown 6onT (1,3)

45 9646 945 0490 1 Kpyrnoe ynnotHuTensHoe Konbuo 7 x 1,5 (1,3)

46 1122 664 2200 1 3aWUTHbIN WKTOoK (1,3)

47 1122 664 4500 1 Onopa (1,3)

48 9022 313 0633 2 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskon IS M4 x 8 (1,3)

49 1122 649 5000 1 YnnoTHutenbHoe KonbLo B4 x 2 (1,3)

50 1142 664 0500 1 3ybyaTbin ynop (1,3)

51 9214 320 0700 2 KoHTpranka M5 (1,3)

52 1142 640 3200 1 MacnsHbein Hacoc (1,3) 53-59

53 0000 958 0518 2 Wanba (1,3)

54 0000 997 0615 1 Ha>knmHasa npy»xuHa (1,3)

55 1142 647 0600 1 MopweHb Hacoca (1,3)

56 1125 641 9400 1 BTynka noawwunHumka (1,3)

57 9646 945 0160 2 Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe Koabuo 4 x 2 (1,3)

58 1142 647 4800 1 Perynunposo4Hbin naney (1,3)

59 9380 620 1090 1 3axuMHon wTngTT 2 X 10 (1,3)

60 1147 656 7700 1 LenHon ynasnunsatens (1,3)

61 9022 341 0983 2 BUHT ¢ ymnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 16 (1,3)

62 9022 313 0633 1 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskon IS M4 x 8 (1,3)

63 1128 664 1000 1 Bokoson ancT (1,3)

64 1142 640 1705 1 KpbllwKa uenHon 38é3404Ku (1,3) 65 - 67

65 1121 648 6610 2 Ckonb3sawasn nnaHka (1,3)

66 1142 656 1502 1 3awmnTHOe npucnocobneHune (1,3)

67 0000 995 0803 2 lanka c 6yptunkom M8 (1,3)

68 1147 640 7110 1 Yepssk (1,3) 69

69 1128 647 2400 1 Mpy>xuHa (1,3)

70 1122 162 1000 1 3aWnTHbIN anck 52 mm (1,3)

71 1147 160 2002 1 MydTa (1,3) 73-175

73 1128 162 3000 3 OepxaTens (1,3)

74 0000 997 5611 3 Mpy>xxunHa pactsaxenus (1,3)

75 1147 162 0801 3 LleHTpobeXxHbI rpy3unk (1,3)

76 9512 933 2380 1 KomMmnnekT uronb4yaTtbix poankos 10 x 16 x 12 (1,3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (8) 29.02.2020



_ Ccbinka Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe Bksnouyasn
Ne
77 1128 007 1017 1 KomnnekT - KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybbe 78 - 80
(1,3)
78 0000 642 1223 1 KonbueBas LenHas 3Bé3goyka 3/8" 7 3ybees (1,3)
79 0000 958 1032 1 Wanba, @ 27 mm (1,3)
80 9460 624 0801 1 CtonopHas wawnba 8 x 1,3 (1,3)
81 1147 080 1501 1 3awenka Kpbiwku (1,3) 82
82 1147 084 7401 1 HakoHe4HuK (1,3)
83 1147 141 3200 1 Oxnaxgpatwowun auct (1,3)
84 1147 149 0600 1 YnnotHeHune raywuTtens (1,3)
85 1147 140 0602 1 WymornywwnTens (1,3) 86 - 89
86 1147 145 0800 1 BepxHuin nonykoxyx (1,3)
87 9022 399 1020 4 BWHT ¢ umnuHppnyeckon ronoskon IS-M5 x 20 (1,3)
88 9022 341 0911 2 BWHT c umnuHgpnyeckon ronoskon IS-M5 x 6 (1,3)
89 1147 149 0500 1 ynnotHeHue (1,3)
90 1147 080 1602 1 Koxyx (1,3) 91, 92
91 1147 084 7100 1 Konnavok (1,3)
92 1147 084 2200 1 3awmTHoe npucnocobneHwne (1,3)
93 0000 660 0801 1 3yb6yaTbii ynop (B) (1,3) 51, 94, 95
94 1142 664 0501 1 3yb6yaTbii ynop (B) (1,3)
95 9008 345 0960 1 BWHT ¢ wecTurpaHHonm ronoskon M5 x 12 (B) (1,3)
(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (9) 29.02.2020



Cucrtema 3axxuranua - Kopnyc BeHTunstTopa

1147-GET-0007-A1

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (10) 29.02.2020



Cucrema 3axxuranua - Kopnyc BeHTunsatTopa

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34

Kon apTtukyna K-eo HaumeHoBaHMe

1147 080 2101
1147 080 1800
1110 084 9102
1147 967 1500
1135 190 0600
1128 195 0400
1128 190 3400
1128 190 2900
0000 930 2267
1125195 7200
0000 958 0923
1128 195 3500
1147 084 7800
1147 400 1201
0000 955 0802
1147 400 5801
1147 139 0101
9022 313 0658
1147 400 4000
1147 404 7800
1147 141 6301
9022 346 0658
1147 790 9100
1141 790 6100
1147 160 5400
1128 160 5000
9460 624 0400
1121 162 5010
0000 997 0628
1141 160 5502
1141 162 8000
9022 371 1020
1147 080 7501

9022 313 0660

Kopnyc BeHTuUAATOpa C NyCKOBbLIM yCTpPONCTBOM (1,3)
Kopnyc BeHTunatopa (1,3)

BTrynka (1,3)

dupmeHHas Tabnanyka (1,3)

Bo3epaTHasa npy>xuHa (1,3)

Tpocukosbin WwKMe (1,3)

PykosaTka ElastoStart @ 3,5 mm (1,3)

Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm (1,3)

Myckoeon Tpocuk, @ 3,5 mm / 28 wT. (B) (1,3)
3awénka (1,3)

Wanba (1,3)

Mpy>xwuHa (1,3)

CermeHT (1,3)

Maxosuk (1,3)

Manka M8 x 1 (1,3)

CeHcop (1,3)

YnnotHeHwue (1,3)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskonm IS M4 x 12 (1,3)
FeHepaTop (1,3)

BuHT (1,3)

Bo3spnyxonposog (1,3)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS M4 x 12 (1,3)
MpucnocobneHne gns 3awmnTbl pyk (1,3)
KoMbuHUpOoBaHHbIN BUHT M5 (1,3)

Topmo3Has neHTa (1,3)

Peivar (1,3)

CtonopHas wamnba 4 (1,3)

Pbivar (1,3)

Mpy>xwuHa (1,3)

Mpy>xuHa pactaxxeHus (1,3)

Wnanr (1,3)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon I1S-M5 x 20 (1,3)

3awmnTHasa nnactuHa (B) (1,3)

BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskon IS M4 x 12 (B) (1,3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Bknwo4asn

2-8,10-13

17

24

31

34

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (11)

29.02.2020



Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TonauBHoro 6aka, TpybuaTtasa pykoartka l-.. ...

&—63 -
— 61
a8

1147-GET-0008-A1

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (12) 29.02.2020



Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TonaumBHoro 6aka, TpybuaTtas pykoaTka l-. ...

Ccbinka Kop apTukyna HaunmeHoBaHue Bknouyas
Ne
1 1147 130 0102 Moaynb Bnpbicka (1) 2-8
2 1147 130 4504 Kopnyc moayns snpbicka (1) 3,8
3 1147 139 0100 YnnotHeHwue (1)
4 1147 431 7002 KoHTaKTHbIN AncT (1)
5 9074 477 2311 Schraube IS-P3x16 (1)
6 0000 130 3307 KnanaH Bnpbicka (1) 7,8
7 1147 007 1001 KoMnnekT ynnoTHMUTEeNbHbIX Konel, (1)
8 1147 007 2000 KomnnekT - lWnaHrum (1)
9 1147 131 3801 OepxaTens (1)
10 1147 132 0100 BuHT (1)
11 1147 130 0302 TonnnBonoakadmeatoLwmm Hacoc (1) 8-10,12,13
12 0000 132 0200 Mpy>xuHa (1)
13 0000 121 2702 Konna4ok (1)
14 1147 430 0512 BbikntovaTenb (1)
15 1147 432 1700 Onadparma (1)
16 1147 131 3800 OepxaTenb (1)
17 9074 477 2995 BUHT ¢ ynnmHapunyeckon ronoskom IS-P4 x 12 (1)
18 9022 371 0710 BUHT ¢ yumnmHapunyeckonm ronoskon I1S-M4 x 20 (1)
19 1147 141 2200 KoneHo (1)
20 1147 141 1805 Mmne3a (1)
21 1147 080 0901 Ko>xyx Bo3gyxonposoga (1) 22
22 1147 080 1700 HakoHe4HuK (1)
23 1147 141 8600 Wnanr (1)
24 9022 313 0660 BUHT ¢ umnmHapunyeckonm ronoskom IS M4 x 12 (1)
25 1147 120 6901 Kopnyc gpoccenbHoro knanaHa (1) 26
26 9022 500 1020 BuHT IS-M5 x 22 (1)
27 1147 140 1202 OHo dunbTpa (1) 26, 28
28 1144 129 0900 YnnotHeHwue (1)
29 1144 140 4402 Bo3aywHbin unbTp HD2 (1)
30 1147 140 1000 Kpbiwka unbTpa (1) 31
31 1144 141 2300 3anopHoe ycTponcTeo (1)
32 1147 182 1000 Pbl4ar ynpaBneHus opoccesibHOM 3acsioHKon (1)
33 1138 182 4500 BuTtas nsrnbrHasa npy>xmHa (1)
34 9371 470 2630 Zylinderstift DIN7-5m6x22 (1)
35 1141 182 0800 CTonopHbIN pbidar (1)
36 1147 182 1500 PblyaxkHas cnctema ynpasneHus nogaden tonamea (1)
37 1147 791 0600 MonykoXyx pykosaTku (1)
38 1147 790 1700 TpybyaTas pykoaTka (1)
(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (13) 29.02.2020



Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TonauBHoro 6aka, TpybuaTtasa pykoartka l-.. ...

Ccobisika Kon apTtukyna HauMeHoBaHMe Bknouasn
Ne
39 1147 791 1900 OepxaTenb TpybyaTon pykoaTku (1)
40 9074 478 4675 BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 32,5 (1)
41 1141 791 2802 Konbueson 6ydep (1)
42 1144 791 3102 Mpy>xwnHa (1)
43 1147 792 2904 dukcaTop NpyXunHbl (1)
44 1147 790 8301 MpepoxpaHnTens (1)
45 9022 341 0983 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskon IS-M5 x 16 (1)
46 9022 371 1020 BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskon IS-M5 x 20 (1)
47 1147 790 8300 AHTUBMUOpaLMOHHas Npy>kuHa (1)
48 9074 477 4130 BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS-P5 x 16 (1)
49 0000 791 7904 BTynka (1)
50 1141 791 6100 Wnunnbka (1)
51 1147 350 0801 Kopnyc TonnmeHoro 6aka (1) 52 -59
52 0000 350 5800 BeHTunAuMoHHasa cuctema TonamsHoro baka (1)
53 1139 358 7700 LnaHr (1)
54 1141 989 0600 HakoHe4Huk (1)
55 0000 350 3518 BcacbiBatowias ronoska (1)
56 1147 448 1200 Kabenenepxatenb (1)
57 0000 350 0533 3anopHoe yCTponCcTBO TonanBHoro baka (1) 58
58 9645 948 7734 Kpyrnoe ynnotHuTensHoe Konbuo 25 x 3,5 (1)
59 0000 967 7247 Tabnuyka ¢ npeaynpeamTenbHON Haanucbio MS (1)
60 1147 435 2700 3awmnTHOE NpukpbiTHe (1)
61 1147 400 4702 Ynpasnstouiee yctponctso (1) 62 - 65
62 1147 405 1000 LLITekep npoBoAa cuctembl 3a)kmraHus (1)
63 0000 998 0618 BuTtasa nsrnbHasa npyxuHa (1)
64 0000 930 2251 MpoBoa cnctemsl 3aXkuraHus 10 m (1)
65 0000 989 1002 3alNTHBIN HaKOHEeYHUK (1)
66 1147 798 3600 OTtpaxaTensb (B) (1)
(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z
Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (14) 29.02.2020



YcTponcTBo oborpeBa pykoaTku, Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TONJIMB..c. « v ,
TpybuaTtasa pykoatka MS 500i-W

¥— 67

—— 68—
— 65

48

1147-GET-0009-A1

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (15) 29.02.2020



YcTponcTBo oborpeBa pykoaTkm, Cucrema Bnpbicka, Kopnyc TONJMNB..c. « wuie,
TpybuaTtasa pykoatka MS 500i-W

Ccbinka
Ne

1
2

w

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

Kop apTtukyna

1147 130 0102
1147 130 4504
1147 139 0100
1147 431 7002
9074 477 2311
0000 130 3307
1147 007 1001
1147 007 2000
1147 131 3801
1147 132 0100
1147 130 0302
0000 132 0200
0000 121 2702
1147 430 0513
1147 432 1700
1147 131 3800
9074 477 2995
9022 371 0710
1147 141 2200
1147 141 1805
1147 080 0901
1147 080 1700
1147 141 8600
9022 313 0660
1147 120 6901
9022 500 1020
1147 140 1202
1144 129 0900
1144 140 4402
1147 140 1000
1144 141 2300
1147 182 1000
1138 182 4500
9371 470 2630
1141 182 0800
1147 182 1500
1147 791 0600

1147 790 1701

HaunMmeHoBaHue

Mopaynb Bnpbicka (3)

Kopnyc moayns snpbicka (3)

YnnotHeHue (3)

KoHTaKTHbIN AncT (3)

Schraube IS-P3x16 (3)

KnanaH Bnpbicka (3)

KoMnnekT ynnoTHUTEeNbHbIX Konel, (3)
KomnnekT - WWnaHrum (3)

DOepxaTens (3)

BuHT (3)

TonnnBonoakavymBaoLWwmm Hacoc (3)

Mpy>xwnHa (3)

Konna4ok (3)

BoikntoyaTens (3)

Ownadparma (3)

DOepxaTens (3)

BUHT c umnmHapunyeckon ronoskom IS-P4 x 12 (3)
BUHT c umnmHapunyeckonm ronoskon IS-M4 x 20 (3)
KoneHo (3)

Mne3a (3)

Ko>xyx Bo3gyxonposogaa (3)

HakoHe4HuK (3)

LWnaHr (3)

BUHT ¢ umnmHapunyeckom ronoskon IS M4 x 12 (3)
Kopnyc gpoccenbHOro knanaHa (3)

BuHT IS-M5 x 22 (3)

OHo dpunbTpa (3)

YnnotHeHue (3)

Bo3aywHbin punbtp HD2 (3)

Kpbiwka unbTpa (3)

3anopHoe ycTponcTBo (3)

Pbl4ar ynpaBneHns ApoCCesibHOMN 3aC/IOHKOM (3)
BuTas nsrmnbHasa npy>xuHa (3)

Zylinderstift DIN7-5m6x22 (3)

CTonopHbIN pbidar (3)

Pbl4a)kHas cncTema ynpasieHus nogadyen tonamea (3)
MonyKoXXyx pyKosTku (3)

TpybyaTas pykoaTka (3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Bknwuas

7,8

8-1

22

26

0,12, 13

26, 28

31

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (16)

29.02.2020



YcTponcTBo oborpeBa pykoaTku, Cuctema Bnpbicka, Kopnyc TONJMB..c. « vaw,
TpybuaTtasa pykoatka MS 500i-W

Ccbinka
Ne

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71

Kon apTtukyna

1147 791 1900
9074 478 4675
1141 791 2802
1144 791 3102
1147 792 2904
1147 790 8301
9022 341 0983
9022 371 1020
1147 790 8300
9074 477 4130
0000 791 7904
1141 791 6100
1147 350 0801
0000 350 5800
1139 358 7700
1141 989 0600
0000 350 3518
1147 448 1200
0000 350 0533
9645 948 7734
0000 967 7247
1147 435 2701
1110 430 0202
0000 958 1511
1128 432 2200
1140 430 6003
1147 400 4712
1147 405 1000
0000 998 0618
0000 930 2251
0000 989 1002
1147 798 3600

1121 442 0402

HaunMmeHoBaHue

LepxxaTenb TpybyaTon pykoaTku (3)
BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon IS-P6 x 32,5 (3)

Konbueson 6ydep (3)

Mpy>xuHa (3)

duKcaTop NPyXuHsbl (3)

MpenoxpaHuTtens (3)

BUHT c unnmHapunyeckon ronoskon IS-M5 x 16 (3)
BUHT c unnuHapunyeckonm ronoskon IS-M5 x 20 (3)
AHTUBMBPaLIMOHHAsA Npy>XuHa (3)

BUHT c ynnmHapunyeckon ronoskon IS-P5 x 16 (3)

BTynka (3)

Wnnnbka (3)

Kopnyc TonauneHoro 6aka (3)

BeHTunaumoHHasa cuctema TonameHoro 6aka (3)

LWnaHr (3)

HakoHe4HuK (3)

BcacbiBatoLas rosnoska (3)

KabenenepxaTens (3)

3anopHoe yCTPOMNCTBO TONIMBHOIo H6aka (3)
Kpyrnoe ynnoTHuTenbHoe KonbLo 25 x 3,5 (3)
Tabnunyka c NnpepgynpeaMTensHoOn Haanmcblo MS (3)
3awmTHOE NpuKpbITUE (3)

BbikntovaTens (3)

Lan6a (3)

LLlecturpaHHas ramnka (3)
HarpeBaTenbHbIN 3/1eMEHT (3)
Ynpasnstouiee ycTponcTso (3)

LLITekep npoBoAa CUCTEMbI 3a)KUraHus (3)
BuTtasa nsrnbHasa npyxuvHa (3)

MpoBoa cnctemsl 3aXkuraHus 10 m (3)
3alUNTHBIN HaKOHEYHUK (3)

OTtpaxaTens (B) (3)

M3018UMOHHBIN WnaHr 35 MM (3)

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Bknwo4asn

52 -59

58

66 - 69

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (17)

29.02.2020



3aBOACKOM HOMep arperarta

0v-8100-139-LpLL

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

29.02.2020

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (18)



STIHL

3aBOACKOM HOMep arperarta

CcbsiKa K-eo HaumeHoBaHue
Ne

1 1 Mono>xeHne arperata Homep

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (19) 29.02.2020



NHcTpyMeHT

1147-GET-0026-A0

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (20) 29.02.2020



STIHL

UHCTpyMeHT

Ccbinka Kop apTukyna K-eo HaumeHoBaHmue

Ne

1 1142 890 3401 1 KoMOHUPOBaHHbIW KJIHOM
P 0812 370 1000 1 OTBépTka T27 x 120 x 70
3 0000 891 0810 1 NHCTpyMeHTanbHas CyMKa

(1) MS 500i, (2) MS 500i-RZ, (3) MS 500i-W, (4) MS 500i-Z

Copyright ANDREAS STIHL AG & Co. KG 2020 (21) 29.02.2020


http://www.tcpdf.org

	Содержание
	MS 500i
	Приводной механизм
	Система зажигания - Корпус вентилятора
	Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая рукоятка MS 500i
	Устройство обогрева рукоятки, Система впрыска, Корпус топливного бака, Трубчатая рукоятка MS 500i-W
	Заводской номер агрегата
	Инструмент


